
Uchwała Nr II/9/06 
Rady Miejskiej w  Tłuszczu 

z dnia 05 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie  określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust.3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.z 2006r. Nr 121, poz. 844) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 
1591 z późn. zm.)   Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości według załącznika nr 1 do Uchwały. 

§ 2 

 Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 
1.nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby : 
a)jednostek upowszechniania kultury, w tym kultury fizycznej 
b)ochrony przeciwpożarowej 
c)obsługi rolnictwa w zakresie usług weterynaryjnych 
2.Zwolnień, o których mowa w ust. 1 nie stosuje się w odniesieniu do przedsiębiorców. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 stycznia 2007r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
Załacznik 1 
 


